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Lokalne stowarzyszenia i organizacje pozarządowe mogą zgłaszać wnioski o dofinansowanie
przedsięwzięć o charakterze remontowym, inwestycyjnym oraz promocyjnym, służących
rozwojowi lokalnych społeczności  na obszarach wiejskich. Rusza III edycja
„Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie Konkursu Przedsięwzięć”. 

Główną ideą, jaka przyświeca programowi jest sprzyjanie wszelkim miejscowym inicjatywom
społecznym służącym rozwojowi środowisk lokalnych. Program ma służyć poprawie jakości
życia poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz
promowanie obszarów wiejskich.
Maksymalne dofinansowanie ze strony Samorządu Województwa w ramach konkursu wynosi
20 000,00 zł (nie więcej jednak niż 80% kosztów kwalifikowanych). Przyznane środki mogą
być wykorzystane na przedsięwzięcia związane m.in. z remontem oraz wyposażeniem
obiektów publicznych pełniących funkcje kulturalne (świetlice, domy kultury, itp.), obiektów
sportowych, rekreacyjnych i turystycznych oraz infrastruktury towarzyszącej, tworzeniem
ścieżek rowerowych, szlaków pieszych, placów zabaw, miejsc rekreacji i integracji,
służących do użytku publicznego. Pieniądze mogą zostać przeznaczone także na zakup
towarów służących przedsięwzięciom związanym z kultywowaniem tradycji społeczności
lokalnych oraz tradycyjnych zawodów (np. zakup strojów ludowych, instrumentów
muzycznych dla miejscowych orkiestr, zespołów muzycznych i świetlicowych), urządzanie i
porządkowanie terenów zielonych, zagospodarowanie zbiorników i wodnych na rzecz
rekreacji lub poprawy estetyki miejscowości.
W projekcie uczestniczyć mogą stowarzyszenia z terenu województwa świętokrzyskiego w
gminach wiejskich i wiejsko-miejskich z wyłączeniem miejscowości powyżej 5 tys.
mieszkańców.
Wnioski  należy składać od 2 marca do 31 marca br. w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Środowiska pokój nr 110, bud. C2, w godz. 7.30 – 15.30.
Szczegółowe informacje można uzyskać w Oddziale Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pod numerem telefonu (41) 342-14-51
362-56-99 i 342-11-26 .


